

Zamrzenica, dnia 13.06.2024 r.

Zn.spr.: ZG.270.2.2.2024

INFORMACJA O ZŁOŻONYCH PYTANIACH

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ((Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.- „PZP”) pn. „Utrzymanie przejezdności dróg leśnych”

Nadleśnictwo Zamrzenica informuje, że w niniejszym postępowaniu wpłynęło zapytanie. Poniżej przedstawiamy złożone pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Wg D-04.01.01 pkt. 5.4 tablica 1 min. wartość $I_s = 1,00$. Co jeśli istniejące warunki gruntowe nie pozwolą na uzyskanie takiego wskaźnika zagęszczenia.

Odpowiedź 1:

W przypadku braku możliwości zagęszczenia podłoża gruntowego do wartości $I_s = 1,00$ i stwierdzenia konieczności wykonania dodatkowych robót, celem uzyskania wymaganego wskaźnika, zostanie sporządzony protokół konieczności wykonania robót dodatkowych, będący podstawą do udzielenia dalszego zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy PZP.

Pytanie 2:

Wg D-04.04.04a pkt. 2.2.2 materiał na podbudowę to gruz betonowy. Natomiast wg. D-04.04.02 punkt 2.2 „Materiałem do wykonania podbudowy z kruszyw łamanych stabilizowanych mechanicznie powinno być kruszywo łamane, uzyskane w wyniku przekruszenia surowca skalnego ze skał litych magmowych lub przeobrażonych.” Prosimy o wyjaśnienie sprzecznych zapisów.

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania kruszywa łamanego uzyskanego z przekruszenia skał magmowych lub przeobrażonych, lub kruszywa w postaci gruzu betonowego.

Sprawę prowadzi: Alicja KACZYŃSKA:, tel.: +48 52 334-11-75, wew. *334., e-mail: alicja.kaczynska@torun.lasy.gov.pl

Z poważaniem
Adam WENDA
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

Otrzymują :

1. Wnioskodawca
2. Strona internetowa prowadzonego postępowania